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Norra Västmanlands Samordningsförbund söker 
Samordnare/tjänsteman 
 
Tjänsten som Samordnare ligger organisatoriskt direkt under förbundets styrelse. 
Samordnaren är föredragande i styrelsen, biträder presidiet, verkställer styrelsens beslut, 
ansvarar för uppföljning och utvärdering och utarbetar förslag till beslut för styrelsen vad 
gäller projektansökningar. I Beredningsgruppen, där en tjänsteman på chefsnivå från vardera 
medlem ingår, bereds projekt/insats-ansökningar och där har Samordnaren en aktiv roll. 
Tjänsten som Samordnare innebär kreativt utvecklingsarbete och också självständigt arbete 
med administration och information. Samordnaren arbetar med behovsinventering och 
processtöd, med utredningar och analyser, stimulerar samarbete och nätverksarbete inom 
förbundet och med andra samordningsförbund.  
 
Som person tror vi att du har en lämplig högskoleutbildning men också erfarenhet av arbete 
inom delar av arbetsområdet. Du bör vara målinriktad, strukturerad och självgående och ha 
ambitionen att se lösningar istället för problem. Vi kommer att ta stor hänsyn till personliga 
egenskaper som din samarbetsförmåga och förmåga att inspirera andra. 
 
B körkort är ett krav (du kommer att nyttja förbundets leasingbil så gott som dagligen).  
Samordnarens kontor och övrig administration ligger i Fagersta Kommun och du utgår 
därifrån.  
 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid och du kommer att vara anställd direkt av 
förbundet. 
 
Upplysningar 
Styrelsens ordförande, Pratima Åslund: 070-130 72 41 
Styrelseledamot, Henry Komulainen: 010-112 71 32 
 
Ansökan 
Välkommen med din ansökan senast den 4 juni 2010 till Norra Västmanlands 
Samordningsförbund, Norbergsvägen 21, 737 80  FAGERSTA 
 
Den utannonserade tjänsten planeras att tillsättas den 1 oktober. 
 
(Förbundets medlemmar består av Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Landstinget Västmanland och 
kommunerna Fagersta, Norberg och Skinnskatteberg. Troligtvis kommer förbundet att utvidgas under senhösten 
med Sala och eventuellt Hallstahammar och Surahammar. Förbundets ändamål är att genom finansiell 
samordning underlätta eller förbättra möjligheterna för individer som är i behov av samordnade 
rehabiliteringsinsatser och ska också sträva efter en effektiv användning av gemensamma resurser). 


